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UCHWALA NR 9
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKOW STUDIOW
GEOLOGIA POSZUKIWAWCZA, GEOLOGIA STOSOWANA | GEOLOGIA

z dnia 2 marca 2022 r.

w sprawie harmonogramu rekrutacji na studia pierwszego i drugiego stopnia
na kierunek geologia poszukiwawcza w roku akademickim 2023/2024

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Studidw na Uniwersytecie
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) oraz uchwaty nr 16 Uniwersyteckiej
Rady ds. Ksztatcenia z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie wytycznych dotyczgcych zasad
I trybu rekrutacji na Uniwersytecie Warszawskim (DURK z 2021 r. poz. 16) Rada
Dydaktyczna dla kierunkow studiow geologia poszukiwawcza, geologia stosowana
i geologia postanawia, co nastepuje:

§1
Proponuje sie harmonogram rekrutacji na studia pierwszego i drugiego stopnia

na kierunek geologia poszukiwawcza w roku akademickim 2023/2024, ktére stanowig
zatgcznik do uchwaty.

§2
Uchwata wchodzi w zycie po zatwierdzeniu przez Senat Uniwersytetu
Warszawskiego.

Przewodniczgca Rady Dydaktycznej: E. Durska



Zatgcznik

do uchwaty nr 9 Rady Dydaktycznej dla kierunkéw studidw geologia poszukiwawcza,
geologia stosowana i geologia z dnia 2 marca 2022 r.
w sprawie harmonogramu rekrutacji na studia pierwszego i drugiego stopnia

na kierunek geologia poszukiwawcza w roku akademickim 2023/2024

FORMULARZ DO HARMONOGRAMU REKRUTACJI 2023/2024

1. Studia stacjonarne pierwszego stopnia

Kierunek studiéw: geologia poszukiwawcza
Poziom ksztatcenia: pierwszego stopnia
Profil ksztatcenia: ogdlnoakademicki

Forma studiow: stacjonarne

Czas trwania: 3 lata

Tura

Poczatek

rekrutacji | rejestracji

Koniec
rejestracji

Sprawdzian
znajomosci
jezyka polskiego

Zatwierdzenie
wynikow

Ogtoszenie
wynikow

Przyjmowanie
dokumentéw

| tura

06.06.2023

06.07.2023

14.07.2023

18.07.2023

20.07.2023

| termin: 21, 24-25.07.2023
w przypadku niewypetnienia
limitu miejsc:

Il termin: 26- 27.07.2023

w przypadku niewypetnienia
limitu miejsc:

Il termin: 28, 31.07.2023

kolejne terminy wyznaczone
przez komisje rekrutacyjng

Il tura’

17.08.2023

11.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

| termin: 25-26.09.2023

w przypadku niewypetnienia
limitu miejsc:

Il termin: 27-28.09.2023

*

w przypadku niewypetnienia limitu miejsc w I turze




2. Studia drugiego stopnia

Kierunek studiéw: geologia poszukiwawcza
Poziom ksztatcenia: drugiego stopnia

Profil ksztalcenia: ogd/noakademicki

Forma studiow: stacjonarne

Czas trwania: 2 lata

OPCJA Il (REKRUTACJA CIAGLA OD CZERWCA DO WRZESNIA - BEZ PODZIALU NA TURY)

Poczatek Koniec Egzamin Zatwierdzenie . o . . .
. " - . . Ogtoszenie wynikéw | Przyjmowanie dokumentow
rejestracji rejestracji wstepny* wyhikow
| termin: 25-26.09.2023
06.06.2023 13.09.2023 18.09.2023 20.09.2023 22.09.2023 w przypadku niewypetnienia
limitu miejsc:
Il termin: 27-28.09.2023

* w tym réwniez sprawdzian znajomoS$ci jezyka polskiego

3. Studia pierwszego stopnia - Przeniesienia z innych uczelni

Kierunek studiéw: geologia poszukiwawcza
Poziom ksztatcenia: pierwszego stopnia

Profil ksztatcenia: ogdlnoakademicki

Forma studioéw: stacjonarne

Czas trwania: 3 lata

OPCJA Il (REKRUTACJA CIAGLA OD CZERWCA DO WRZESNIA — BEZ PODZIALU NA TURY)

Poczatek rejestraciji

Koniec rejestracji

Egzamin wstepny*

Ogloszenie wynikow

Przyjmowanie dokumentow

06.06.2023

11.09.2023

19.09.2023

22.09.2023

| termin: 25-26.09.2023

w przypadku niewypetnienia
limitu miejsc:

Il termin: 27-28.09.2023

* w tym réwniez sprawdzian znajomoS$ci jezyka polskiego

4. Studia drugiego stopnia - Przeniesienia z innych uczelni

Kierunek studiéw: geologia poszukiwawcza
Poziom ksztalcenia: drugiego stopnia
Profil ksztatcenia: ogéinoakademicki
Forma studiow: stacjonarne

Czas trwania: 2 lata

Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia.




